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Consulta Fecha de Consulta 27-10-2021

Se solicita aumentar el plazo de entrega del bien a 45 días hábiles desde la recepción de la orden de compra, ya que es un
producto importado. El aumento del plazo redundará en una mayor disponibilidad de ofertas.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-10-2021

Remítase a la adenda 1.

Consulta Fecha de Consulta 27-10-2021

Favor aclarar si cuando indican "Certificado de calibración de termómetro digital: Incluido" se refieren a que la estufa a
proveer debe contar con Certificado de Calibración, o que significa?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-10-2021

Es importante contar con el certificado de calibración que servirá para verificar el error de medida dentro del equipo, la
estufa de cultivo será empleado para análisis con microorganismos exigentes en estabilidad de temperatura.
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